•
<t?ânuua .Ltt/UCvza/ de !JJ~uva
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

BAURU

~
CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 345/20

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente do DAE, Eliseu Areco Neto,

solicitando-lhe o reparo no afundamento de solo existente no cruzamento entre

as Ruas Boa Esperança e Antônio Padilha, Jardim José Kalil.

Ressaltamos que a falta de manutenção prejudica os

moradores e demais usuários das referidas vias, motivo pelo qual pedimos o

atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

29 de junho de 2020

OFICIADO

Ofício DAL SAA 107/20

30zfº
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares